
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/13  

Usnesení 
21. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.10.2015 

  

čís. 0665/RMOb-MH/1418/21 
- 

0680/RMOb-MH/1418/21 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová 

místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/13  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.10.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0665/RMOb-MH/1418/21 OF/RMOb/0096/15 Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01 - 06/2015 

0666/RMOb-MH/1418/21 OF/RMOb/0099/15 Vydání nového Volebního řádu pro volby členů 

školských rad při ZŠ Gen. Janka 

0667/RMOb-MH/1418/21 OF/RMOb/0097/15 Rozpočtová opatření 

0668/RMOb-MH/1418/21 OSP/RMOb/0015/15 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s 

pečovatelskou službou 

0669/RMOb-MH/1418/21 V,VHaZ/RMOb/0018/15 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné 

zakázce malého rozsahu “Regenerace sídliště 

Vršovců - II. etapa, estetizace veřejných prostor” 

0670/RMOb-MH/1418/21 OHC/RMOb/0182/15 Žádost o poskytnutí finančního daru 

0671/RMOb-MH/1418/21 OHC/RMOb/0184/15 Změna termínů úkolů z RMOb 

0672/RMOb-MH/1418/21 OM/RMOb/0115/15 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za 

užívání pozemku bez právního důvodu, k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava - parkoviště AR 

AUTO RUBÝ s.r.o 

0673/RMOb-MH/1418/21 OM/RMOb/0196/15 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

– ČEZ Distribuce, a. s. 

0674/RMOb-MH/1418/21 OM/RMOb/0197/15 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

– ČEZ Distribuce, a. s. 

0675/RMOb-MH/1418/21 OB/RMOb/0175/15 Žádosti o pronájem bytu 

0676/RMOb-MH/1418/21 OB/RMOb/0172/15 Návrh na uzavření nové Nájemní smlouvy po 

rozvodu 

0677/RMOb-MH/1418/21 OB/RMOb/0174/15 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 

0678/RMOb-MH/1418/21 OB/RMOb/0173/15 Žádost o společný nájem bytu - uzavření Dodatku 

č. 2 k Nájemní smlouvě 

0679/RMOb-MH/1418/21 OB/RMOb/0177/15 Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla 

0680/RMOb-MH/1418/21 OB/RMOb/0176/15 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
  
  

 

OF/RMOb/0096/15 
Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01 - 06/2015 
  
Usnesení číslo: 0665/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 06/2015 

 
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbor hospodaření MOb MHaH za 01 - 06/2015 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/13  

3) ukládá 
  starostce MOb předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.10.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/RMOb/0099/15 
Vydání nového Volebního řádu pro volby členů školských rad při ZŠ 
Gen. Janka 
  
Usnesení číslo: 0666/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ruší 
  volební řád pro volby členů školských rad při Základní škole Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158, který byl schválený RMOb MHaH dne 
26.09.2011, č. usnesení 656/21   
 

2) vydává 
  volební řád pro volby členů školských rad při Základní škole Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, 
Gen.Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat ředitelku základní školy a předsedu školské rady 

o tomto rozhodnutí RMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 09.10.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/13  

OF/RMOb/0097/15 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0667/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se: 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 
ze státního rozpočtu, ÚZ 33113234                                                        o 19.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 
ze státního rozpočtu, ÚZ 33513234                                                      o 106.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 
ze státního rozpočtu, ÚZ 104113013                                                      o 12.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 
ze státního rozpočtu, ÚZ 104513013                                                      o 63.000 Kč 
 
zvýší se: 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            o 14.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                            o 4.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 1.000 Kč 
ÚZ 33113234, ORJ 12 
 

§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            o 79.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                          o 20.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 7.000 Kč 
ÚZ 33513234, ORJ 12 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                              o 9.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                            o 2.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 1.000 Kč 
ÚZ 104113013, ORJ 12 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                            o 47.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                          o 12.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 4.000 Kč 
ÚZ 104513013, ORJ 12 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/13  

2. zvýší se: 
§ 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech 
územní úrovně, pol. 4137 - Převody mezi statutárními 
městy a jejich městskými obvody nebo částmi, ÚZ 1355                  o 6.897.000 Kč 
sníží se: 
pol. 1355 - Odvod z výherních hracích přístrojů                                o 3.069.000 Kč 
zvýší se: 
§ 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené, 
pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené, 
ORJ 10                                                                                               o 3.813.000 Kč 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami 
pro obyvatelstvo, pol. 5229 - Ostatní neinvestiční transfery 
neziskovým a podobným organizacím, ORJ 11                                      o 15.000 Kč 
 

3. zvýší se: 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, 
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2                                             o 500.000 Kč 
sníží se: 
§ 2212 - Silnice, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2                  o 500.000 Kč 
 

4. zvýší se: 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami 
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům, 
ORJ 11                                                                                                      o 3.000 Kč 
sníží se: 
§ 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních 
a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče, 
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 5                                              o 3.000 Kč 

 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 13.10.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OSP/RMOb/0015/15 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 0668/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/13  

2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX v domě XXXXXXXXXX, 
na ul. Šimáčkova 1148/27, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.10.2016,  výše základního nájemného 774,40 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 14.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
V,VHaZ/RMOb/0018/15 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu 
„Regenerace sídliště Vršovců - II. etapa, estetizace veřejných prostor” 
  
Usnesení číslo: 0669/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru výstavby, VHaZ na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 

rozsahu na stavební práce „Regenerace sídliště Vršovců - II. etapa, estetizace 
veřejných prostor” 
 

2) rozhodla 
  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek: 

1. výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu „Regenerace sídliště Vršovců - II. etapa, estetizace veřejných 
prostor“, se subjektem Jaromír Mičulka, sídlem Dolní 160/34, 700 30 Ostrava - 
Zábřeh, IČ 15495892, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2. dalším pořadí nabídek v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Regenerace sídliště Vršovců - II. etapa, estetizace veřejných prostor”: 
2. STAVIA - silniční stavby, a.s., sídlem Ostrava - Kunčičky, Střádalů 631/47, 
PSČ 718 00, IČ  258 64 092 
3. ALPINE Bau CZ a.s., sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 026 24 795 
4. MDS Ostrava, s.r.o., sídlem  MDS Ostrava, s.r.o., sídlem Valašská 33/19, 
Nová Ves, 709 00 Ostrava,  IČ 034 59 209 
5. JANKOSTAV s.r.o., sídlem Ostrava, Kunčice, Štěpaňákova 31/714, 719 00, 
IČ 258 55 581 

 
3) ukládá 
  odboru výstavby, VHaZ připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 15.10.2015 
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/13  

OHC/RMOb/0182/15 
Žádost o poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 0670/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí finančních darů  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar: 

1. spolku Mazllíci v nouzi, z.s., se sídlem Dobrovského 536/27, Přívoz, 
702 00 Ostrava, IČ 012 31 171, ve výši 3.000 Kč  

2. KČT oblast Moravskoslezská, se sídlem Na Mýtě 1556/10, 700 30 Ostrava - Jih, 
Hrabůvka, IČ 71160477, ve výši 15.000 Kč 

a uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 

 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 16.10.2015 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 

OHC/RMOb/0184/15 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0671/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolů z RMOb č.: 

UkUsn/0089/15, (usn. 0157/RMOb-MH/1418/7)         
původní T: 30.09.2015      nový T: 31.12.2015 
 
UkUsn/0142/15, (usn. 0223/RMOb-MH/1418/9)         
původní T: 30.09.2015      nový T: 31.12.2015 
 
UkUsn/0633/15, (usn. 0658/RMOb-MH/1418/20)       
původní T: 30.09.2015      nový T: 15.10.2015 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/13  

OM/RMOb/0115/15 
Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez 
právního důvodu, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - parkoviště AR 
AUTO RUBÝ s.r.o 
  
Usnesení číslo: 0672/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy společnosti AR AUTO RUBÝ s.r.o., 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Na Bělidle 1678/2, PSČ 702 00, 
IČ 268 65 149, k vydání bezdůvodného obohacení za užívání 
části pozemku p. p. č. 743/1 ostatní plocha, silnice v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, bez právního důvodu 
 

2) rozhodla 
  zaslat společnosti AR AUTO RUBÝ s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 

Na Bělidle 1678/2, PSČ 702 00, IČ 268 65 149 výzvu k vydání bezdůvodného 
obohacení za užívání pozemku bez právního důvodu, a to části p. p. č. 743/1 ostatní 
plocha, silnice o výměře 68 m2 z celkové výměry 14 056 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za období od 27.02.2009 do 30.09.2015 ve výši 35.859 Kč + DPH 
v zákonné výši, s termínem úhrady nejpozději do 06.11.2015 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 

 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.10.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0196/15 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0673/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, o zřízení věcného břemene – služebnosti 
– k  pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM, s.r.o. 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/13  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 140/8 ostatní plocha, 

ostatní komunikace a p. p. č. 137/7 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení podzemní kabelové 
přípojky NN v těchto pozemcích, uložené v rámci stavby „Ostrava, příp. NNk, 
p. Soukup“, jejího provozování a udržování v rozsahu daném geometrickým plánem 
č. 2055-IV10526/2015 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 4.400 Kč 
+ DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.11.2015 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0197/15 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0674/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, o zřízení věcného břemene – služebnosti 
– k  pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM, s.r.o 
 

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 140/8 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
podzemní kabelové přípojky NN v tomto pozemku, uložené v rámci stavby „Ostrava, 
příp. NNk, p. Havlíková“, jejího provozování a udržování v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 2056-IV10430/2015 na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 14.280 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.11.2015 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/13  

OB/RMOb/0175/15 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0675/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX o pronájem 

bytu 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XXX v domě na ulici Knüpferova 1457/2, 
Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.10.2016, výše základního 
nájemného 2.037 Kč 
b) XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XX v domě na ulici Nájemnická 949/16, 
Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 4.771,60 Kč 
c) XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXXXXX, velikosti XXXXX v domě na ulici 
Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.10.2016, výše 
základního nájemného 2.956 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 20.11.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0172/15 
Návrh na uzavření nové Nájemní smlouvy po rozvodu 
  
Usnesení číslo: 0676/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX o uzavření Nájemní smlouvy po vypořádání vzájemných 

majetkových vztahů, práv a povinností společného bydlení manželů po rozvodu 
 

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XX v domě 
na ulici Ladislava Ševčíka 1496/21, Ostrava-Hulváky, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 4.527 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/13  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0174/15 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0677/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 

 
2) trvá 
  na usnesení RMOb č. 0599/RMOb-MH/1418/18 ze dne 24.08.2015 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0173/15 
Žádost o společný nájem bytu - uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 0678/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu 

 
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XX v domě 
na ulici Korunní 933/18, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.238,30 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/13  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0177/15 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla 
  
Usnesení číslo: 0679/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Sboru dobrovolných hasičů Mariánské Hory (patřící pod Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska) o udělení souhlasu s umístěním sídla 
 

2) souhlasí 
  s použitím adresy Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 

307/65, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, jako sídla Sboru dobrovolných hasičů, 
se sídlem Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky, Pošta Mariánské Hory, IČ 649 89 828, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

vlastníka nemovitosti s umístěním sídla k podpisu a zajistit jeho podepsání 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0176/15 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 0680/RMOb-MH/1418/21 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 

ev. č. S/0102/2015/B k podlimitní veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti 
domů Fráni Šrámka 2435/7, 2436/9 a 2437/11 v Ostravě-Mariánských Horách“ 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/13  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0102/2015/B k podlimitní veřejné 

zakázce „Snížení energetické náročnosti domů Fráni Šrámka 2435/7, 2436/9 
a 2437/11 v Ostravě-Mariánských Horách“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se společností INTOZA s.r.o., se sídlem 
Varšavská 1583/99, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 258 73 261, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.10.2015 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


